E X P h D1E M T E

r o3 )¥INDICAÇÃO N.°

SONSIDERANDi, que ó devér dos Poderes Pjú

blicos, -principalmente • d®-Ex,ecutiv® Municipal, prj©
porcionar melhores condições ao bem estar da cormj-

nidade;

CONSIDERANDO. que cabe-nos como represen

tantes d© Legislativo, reivindicar tudo aquilo que
sem dúvida vá de encontro ao bem estar e desenvol

vimento do povo.ifc i

à Mesa após ouvido o Plena

rio, seja enviado ifício ao Sr* Prefeito Municipal,
o* '

solicitando ao mesmo a complementaçao da ilumina--

ção da Avenida Getulio Vargas,1 iniciando na Rua Der

se Bonifácio até a Rua Marcili© Dias,

do Cabo, 40 Distrito de Cabo Frio*

I M D I C 1.»

Arraial /no

Sala das Sessões, 18 de março de 1*977

i//
GONÇALVES DE LIFlâ
autor

r \i

aprovado ü
f

Em A1i / / / f.

presidente

discussão